РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________2022
№______
с. Павловск

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Собрания депутатов Павловского района
В соответствии со статьей 43 Регламента и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя Собрания депутатов Павловского района Собрание депутатов района решает:
1.
Избрать счетную комиссию в следующем составе:
________________________________________________________;

(ФИО депутата и номер избирательного округа)

________________________________________________________;

(ФИО депутата и номер избирательного округа)
________________________________________________________.
(ФИО депутата и номер избирательного округа)

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Павловского района
И.О. Фамилия